
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Premesso che con atto di C.C. n. 75 del 08.10.1999 è stata deliberata l'adesione del Comune di Cattolica 

alla soc. Itinera Spa - Consortile - Centro Internazionale di Studi Turistici; 

Vista la richiesta di versamento di contributo consortile anno 2007 pervenuta in data 12.05.2008 e 

assunta al protocollo nr. 12270, con la quale Itinera S.p.a., Centro Internazionale di Studi Turistici ha richiesto il 

versamento di Euro 1.387,10 quale contributo a parziale copertura della perdita di esercizio verificatasi 

nell'esercizio 2007;

Visto che in base allo Statuto della società, ai soci, a seguito dell'approvazione del Bilancio consuntivo 

compete la copertura della perdita di esercizio, qualora si verifichi;



     Visto :

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere, per le motivazioni in premessa indicate, al versamento della quota di Euro 1.387,10 

quale contributo del Comune di Cattolica a parziale copertura della perdita di esercizio di Itinera Spa, centro 

inernazionale di studi turistici di esercizio verificatasi nell'esercizio 2007;

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 1.387,10 sul capitolo 3550.002 "Contributi associativi a enti 

e associazioni varie" del bilancio 2008 - impegno n. 983 - codice siope 1572 -;

3) - di individuare nella persona del Dirigente Servizio Turismo il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36246/ASD-DEL     Determina D. n. 417 del 12.06.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


